АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2018 №9 942

г. Качканар .

О присвоении наименований вновь образуемым улицам Качканарского
городского округа

В целях образования новых улиц И упорядочения адресной нумерации
объектов недвижимости на территории Качканарского городского округа, в
соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов,
утверждёнными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221,

проектами планировки и межевания указанных территорий п. Валериановск и п.
Именновский, утвержденными постановлениями Администрации Качканарского
городского округа от 15.06.2017 №№ 557, 558, на основании протокола заседания
комиссии по землепользованию и застройке Качканарского городского округа от
02.11.2018, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить следующие наименования вновь образуемым улицам
Качканарского городского округа, расположенным:

- в границах незастроенной территории, юго-восточнее улицы Новая,
поселка Валериановск (схема№ 1):

1) улица Бурдакова;
2) улица Старателей;
3) улица Молодежная;
4) улица Уральская.
- в границах незастроенной территории заречной части поселка

Именновский (схема № 2):
’

1) улица Дачная;
2) улица Цветочная;
3) улица Заречная;
4) переулок Родниковый.
- спуск от улицы Крылова до улицы Набережная в городе Качканар:

Рощинский проезд (схема № 3 к настоящему постановлению).

А.А. Ярославцев

Тиват-Ь! «яз аира. :ит. гл{№… яя.
Тм№21НЮЬ1№Біі№й№ і?№ 13813111190“ аш.

Приложение № 1

К постановлению Администрации
Качканарского городского округа

от 14.11.2018 № 942

Схема№ 1 «Расположение наименований вновь образуемым улицам
Качканарского городского округа, расположенным: в границах
незастроенной территории, юго-восточнее улицы Новая, поселка

Валериановск

\\‹\
@жм\ и“{> №2: ёё“`я

…&щ"

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

от 14.11.2018 №9 942

Схема№ 2 «Расположение наименований вновь образуемым улицам
Качканарского городского округа, расположенным: в границах
незастроенной территории заречной части поселка Именновский

Приложение № 3

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

от 14.11.2018 № 942

Схема№ 3 «Расположение наименований вновь образуемым улицам
Качканарского городского округа, расположенным: спуск от улицы Крылова

до улицы Набережная